

Till elever och vårdnadshavare på Bjurbäcksskolan 7-9

2022-01-21

Fjärrundervisning på högstadiet

Smittläget av Covid-19 är på en mycket hög nivå och på högstadiet i Emmaboda är en stor del av personalen och eleverna sjuka, eller i familjekarantän. I samråd med stab, bildningsförvaltningen och smittskyddsläkaren beslutade Krisledningsnämndens ordförande 22-01-20:

att Bjurbäcksskolan 7-9 ska ha fjärrundervisning från och med fredag 2022-01-21 till och med fredag 2022-01-28

I beslutet ingår att Bjurbäcksskolan 7-9 ska erbjuda elever med behov av extra stöd att vara på plats i skolan och att elev som vill vara på skolan, ej får nekas detta. Det innebär att elever i särskild undervisningsgrupp, studion och elever som har elevassistent ska vara på skolan. För elever i **grundskolan** gäller fjärrundervisning i första hand den 20-21 januari, och närundervisning vecka 4.

Beslutet är tagit mot bakgrund av att flertal fall av Covid-19 bekräftats bland elever och personal på Bjurbäcksskolan 7-9 och att vi har svårt att upprätthålla undervisningen p g a personalbrist. För att bryta eventuell smittspridning och för att de elever som redan är hemma ska få del av undervisningen är det lämpligt att införa fjärrundervisning.

Eleverna ska stanna i hemmet under och vara uppkopplade mot nätet under klassens schema. Fjärrundervisning innebär att eleverna följer sitt ordinarie schema och att lärare undervisar sina klasser på distans. Lärarna uppdaterar Classroom vad som görs under lektionerna för att elever som är hemma kan följa undervisningen.

Undervisande lärare meddelade eleverna under torsdag eftermiddag den 20/1 att de skulle ta hem sina chromebooks, läroböcker och annat undervisningsmaterial. Elever som är hemma p g a av sjukdom eller karantän kan inte komma in i skolan och hämta materialet utan det får ske efter överenskommelse med skolan. Elever och föräldrar utan symtom är välkomna att hämta sitt undervisningsmaterial under tiden fjärrundervisningen pågår.

Frånvaro anmäls till skolan som vanligt. Lektioner kan utgå om undervisande lärare är sjuk.

Skollunch. Alla som vill ha ska få matlåda. Avhämtningstider och platser finns på websidan Beställning sker via följande länk:

[Matlåda - www.emmaboda.se](http://www.emmaboda.se)

Obs! Gör din beställning helst dagen innan du vill hämta din matlåda, eller senast kl. 09:00 samma dag du hämtar!

Årskurs 6 har fjärrundervisning, från respektive skola, tisdag 2022-01-25, i de ämnen som skulle lästs på Bjurbäcksskolan 7-9, dvs moderna språk/sveng, hemkunskap och musik.

Vi har positiva erfarenheter med fjärrstyrd under 2020-21 så vi tror att detta ska fungera lika bra. Kontakta din mentor om du har några funderingar kring ditt barns undervisning.

Med vänlig hälsning

Mats Wahlsten
rektor